UBND TỈNH KON TUM       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /BC-SGTVT            Kon Tum, ngày       tháng  9  năm 2023

BÁO CÁO

Công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo quý III năm 2023

 Thực hiện công văn số 453-CV/TU ngày 03/9/2013 của Tỉnh ủy Kon Tum về

việc báo cáo công tác nội chính và phòng, chống tham nhũng; công văn số 22/CV-

TD ngày 06/3/2017 của Ban tiếp công dân Văn phòng UBND tỉnh về công tác tiếp

công dân, tiếp nhận, xử lý, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh

của công dân; Thông tư số 02/2021/TT-TTCP ngày 22/3/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định chế độ báo cáo công tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại,

tố cáo và phòng, chống tham nhũng.

 Sở Giao thông vận tải báo cáo kết quả công tác tiếp công dân, giải quyết

khiếu nại, tố cáo quý III năm 2023 (từ ngày 15/6/2022 - 14/9/2023) như các bảng

phụ lục số liệu gửi kèm theo.

 Sở Giao thông vận tải kính báo cáo để quý cơ quan theo dõi, chỉ đạo./.

  Nơi nhận:                          GIÁM ĐỐC
    - Ban Nội chính Tỉnh ủy (b/c);
    - Thanh tra tỉnh (b/c);

    - Ban Tiếp công dân tỉnh (b/c);

    - Lãnh đạo Sở GTVT (c/đ);

    - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (t/h);

    - Trang TTĐT Sở (công khai);

    - Lưu VP, TTr Sở.

                   Phan Mười

		2023-09-13T09:58:51+0700

		2023-09-13T13:16:13+0700
	Phan Mười

		2023-09-13T15:37:51+0700

		2023-09-13T15:37:42+0700

		2023-09-13T15:37:42+0700

		2023-09-13T15:46:21+0700